DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA 25-
HIDROXIVITAMINA D EM IDOSOS ASSISTIDOS EM UMA UNIDADE BASICA DE SAÚDE
de autoria de FRANCISCA GOMES DA SILVA, CAMILLA PINHEIRO DE MENEZES
CALDAS, KATHARINA RODRIGUES DE LIMA PORTO RAMOS, ELIANA MAIA VIEIRA, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105727

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105727